珠府发〔2018〕19号

关于珠山区朝阳东大道西侧站前四路北侧地块征收土地公告

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国土地管理法实施条例》和国土资源部《关于进一步做好征地管理工作的通知》，现将景府办字[2016]67号批准的征地补偿标准有关事项公告如下：

    一、批准征收土地的机关：

    江西省人民政府

二、建设项目用地名称和用途：

朝阳东大道西侧站前四路北侧项目，二类居住用地。

    三、征收土地位置：

征收土地位于景德镇市珠山区竟成镇新厂村，征地范围为朝阳东大道西侧站前四路北侧红线内用地（具体以规划红线为准）。
四、被征收土地单位和面积：

被征收土地权属单位为竟成镇新厂村委会，征收土地面积约75.06亩。

五、征收土地补偿标准：

征收土地补偿标准严格按照景德镇市人民政府办公室《关于印发景德镇市中心城区规划区征地补偿标准实施细则的通知》（景府办字[2016]67号）规定的补偿标准执行。

六、被征收土地范围内的土地所有权人（农村集体经济组织）、使用权人在本公告规定的十个工作日期限内，持土地权属证明书或其他有关证明材料，到指定的地点办理征地补偿登记，请互相转告。

（凡从征收土地公告之日起，抢建、抢种的地上附着物，违章建筑不予以办理补偿登记）。

七、土地所有权人、使用权人在规定期限内不办理征地补偿登记将被视为放弃其应有的权益。

八、有关土地补偿安置登记的具体工作由竟成镇人民政府会同新厂村委会组织实施。

    特此公告。

2018年9月14日

 珠山区人民政府办公室秘书科            2018年9月14日印发